[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ

 от 10.02.2022                                                                                                          № 3/10
Ставрово
Об утверждении Перечня
земельных участков,

принимаемых в собственность

муниципального образования
поселок Ставрово
В связи с постановкой на государственный кадастровый учет и государственной регистрацией права собственности муниципального образования поселок Ставрово на земельные участки, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом поселка Ставрово, утвержденным решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25 декабря 2008 года № 56/402,  статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1.Утвердить Перечень земельных участков, принимаемых в собственность  муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области, согласно приложения.
2.  Администрации поселка  Ставрово:

- включить в реестр муниципального имущества поселка Ставрово Собинского района Владимирской области, перечисленное в пункте 1 настоящего решения имущество.

3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов

Приложение №1
к решению

Совета народных депутатов

поселка Ставрово

                                                                                                                            от 10.02.2022 № 3/10
Утвержден

решением Совета

народных депутатов

поселка Ставрово                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    от 10.02.2022 № 3/10
Перечень земельных участков,

принимаемых  в собственность муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области
	№

п/п
	Наименование имущества
	Местоположение
	Общая площадь (кв.м.)
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Номер и дата государственной регистрации права

	1.
	Земельный участок
	Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	795
	33:12:010103:1144
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010103:1144-33/126/2022-1 от 27.01.2022г.

	2.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	39549
	33:12:000000:1472
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:000000:1472-33/126/2022-1 от 19.01.2022г.

	3.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	14919
	33:12:010105:458
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010105:458-33/094/2022-1 от 19.01.2022г.

	4.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Владимирская область, Собинский район, МО поселок Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	3904
	33:12:000000:1469
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:000000:1469-33/064/2022-1 от 18.01.2022г.

	5.
	Земельный участок
	Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	16014
	33:12:000000:1468
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:000000:1468-33/126/2022-1 от 18.01.2022г.

	6.
	Земельный участок
	Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	16064
	33:12:000000:1470
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:000000:1470-33/126/2022-1 от 19.01.2022г.

	7.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	10808
	33:12:010107:859
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010107:859-33/126/2022-1 от 17.01.2022г.

	8.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	9756
	33:12:010103:1143
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010103:1143-33/057/2022-1 от 17.01.2022г.

	9.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Владимирская область, Собинский район, МО Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	2526
	33:12:010103:1142
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010103:1142-33/126/2022-1 от 17.01.2022г.

	10.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	1468
	33:12:010109:3039
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010109:3039-33/126/2021-1 от 29.12.2021г.

	11.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	17948
	33:12:000000:1463
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:000000:1463-33/057/2022-1 от 11.01.2022г.

	12.
	Земельный участок
	Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	7194
	33:12:000000:1464
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:000000:1464-33/064/2022-1 от 12.01.2022г.

	13.
	Земельный участок
	Владимирская область, р-н Собинский, МО поселок Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	8627
	33:12:000000:1465
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:000000:1465-33/064/2022-1 от 12.01.2022г.

	14.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	1682
	33:12:010109:3042
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010109:3042-33/064/2022-1 от 12.01.2022г.

	15.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Владимирская область, Собинский район, МО Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	31014
	33:12:000000:1467
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:000000:1467-33/064/2022-1 от 12.01.2022г.

	16.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	12665
	33:12:000000:1466
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:000000:1466-33/064/2022-1 от 12.01.2022г.

	17.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	668
	33:12:010109:3041
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010109:3041-33/094/2022-1 от 10.01.2022г.

	18.
	Земельный участок
	Владимирская область, р-н Собинский, МО поселок Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	6475
	33:12:010106:600
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010106:600-33/126/2022-1 от 11.01.2022г.

	19.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	971
	33:12:010702:1285
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010702:1285-33/057/2022-1 от 11.01.2022г.

	20.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	5624
	33:12:000000:1461
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:000000:1461-33/126/2022-1 от 10.01.2022г.

	21.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	1068
	33:12:010104:1057
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010104:1057-33/126/2021-1 от 29.12.2021г.

	22.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	9003
	33:12:010105:457
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010105:457-33/064/2021-1 от 29.12.2021г.

	23.
	Земельный участок
	Владимирская область, р-н Собинский, МО поселок Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	4313
	33:12:000000:1460
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:000000:1460-33/126/2021-1 от 30.12.2021г.

	24.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский р-н, МО поселок Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	5243
	33:12:010109:3040
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010109:3040-33/064/2021-1 от 30.12.2021г.

	25.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО Толпуховское (сельское поселение), подъезд к п.Ставрово №3, от автомобильной дороги ул.Жуковского до автомобильной дороги Колокша-Кольчгино-Александров-Верхние Дворики
	6006
	33:12:010702:1284
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010702:1284-33/094/2021-1 от 29.12.2021г.

	26.
	Земельный участок
	Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	1733
	33:12:010109:3037
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010109:3037-33/094/2021-1 от 29.12.2021г.

	27.
	Земельный участок
	Владимирская область, р-н  Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	9277
	33:12:010103:1138
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010103:1138-33/094/2021-1 от 28.12.2021г.

	28.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	2450
	33:12:010102:1247
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010102:1247-33/126/2021-1 от 28.12.2021г.

	29.
	Земельный участок
	Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	10238
	33:12:000000:1459
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:000000:1459-33/126/2021-1 от 29.12.2021г.

	30.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	9686
	33:12:000000:1458
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:000000:1458-33/094/2021-1 от 29.12.2021г.

	31.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	13803
	33:12:010109:3038
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010109:3038-33/126/2021-1 от 29.12.2021г.

	32.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	6633
	33:12:000000:1454
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:000000:1454-33/126/2021-1 от 22.12.2021г.

	33.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	5455
	33:12:010107:858
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010107:858-33/126/2021-1 от 27.12.2021г.

	34.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Владимирская область, р-н Собинский, МО поселок Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	2148
	33:12:010105:455
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010105:455-33/057/2021-1 от 16.12.2021г.

	35.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	1986
	33:12:000000:1456
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:000000:1456-33/126/2021-1 от 24.12.2021г.

	36.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	888
	33:12:010103:1137
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010103:1137-33/126/2021-1 от 24.12.2021г.

	37.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский р-н, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	6515
	33:12:010103:1136
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010103:1136-33/057/2021-1 от 22.12.2021г.

	38.
	Земельный участок
	Владимирская область, р-н Собинский, МО поселок Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	12764
	33:12:000000:1453
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:000000:1453-33/126/2021-1 от 16.12.2021г.

	39.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	5470
	33:12:010109:3035
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010109:3035-33/126/2021-1 от 16.12.2021г.

	40.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	2376
	33:12:000000:1451
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:000000:1451-33/057/2021-1 от 15.12.2021г.

	41.
	Земельный участок
	Владимирская область, р-н Собинский, МО поселок Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	2515
	33:12:000000:1452
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:000000:1452-33/126/2021-1 от 16.12.2021г.

	42.
	Земельный участок
	Владимирская область, Собинский район, МО п.Ставрово (городское поселение)

	5331
	33:12:010104:1056
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010104:1056-33/126/2021-1 от 10.12.2021г.

	43.
	Земельный участок
	Владимирская область, р-н Собинский, МО п.Ставрово (городское поселение), п.Ставрово

	2187
	33:12:010107:855
	земли населенных пунктов
	Земельные участки (территории) общего пользования

	запись регистрации 33:12:010107:855-33/057/2021-1 от 15.12.2021г.